Fiche Technique
5/18/2026 Banga
France - Finimetal
•   radiateur panneau compact
•   Modèle abordable et accessible
•   Fonctionnel et performant
•   Fixations discrètes et réglables
•   Construction durable

Avec étagère No
Degré de brillance Brillant
Émission de chaleur selon EN 442 24 °C -
45/35
watt (W) 121, 140, 152, 176, 181, 217, 279, 88
5   |   Fiche Technique Banga, 5/18/2026
Ressources
Description du Document Type de Document Link
Catalogue Produits Radiateurs et
sèche-serivettes 07_2022
Catalogue produit https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_9a3e1d55-61c
a-4d00-a348-887ffad9ddd6
Articles
Code Article Global Description de l'Article
F5TA008005000300 BANGA PRO 4 orifices 500 x 862
F5TA012005000300 BANGA PRO 4 orifices 500 x 1222
F5TA012006000300 BANGA PRO 4 orifices 600 x 1222
F5TA015005000300 BANGA PRO 4 orifices 500 x 1537
F5TA015006000300 BANGA PRO 4 orifices 600 x 1537
F5TA018005000300 BANGA PRO 4 orifices 500 x 1807
F5TA018006000300 BANGA PRO 4 orifices 600 x 1807
F5TA018007500300 BANGA PRO 4 orifices 750 x 1807
6   |   Fiche Technique Banga, 5/18/2026